

PEDIDO DE VENDA - Orçamento

MPM COMÉRCIO DE MÁQUINAS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 07.734.903/0001-45 IE: 3290005587
RS 324 KM 74 71 DISTRITO INDUSTRIAL
VILA MARIA / RS CEP: 99155000 Fone: (54) 3359-1286
E-MAIL: pecaspf@mpmtratores.com.br

Nº: 6277

DATA: 08/09/2025

CLIENTE / FORNECEDOR**231 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA (ERNESTINA)**

RUA GUILHERME EDUARDO RETTER 56 CENTRO
Ernestina / RS 99140000
CNPJ 92.406.180/0001-24
FONE: (54)3378-1122

TRANSPORTADOR:
FRETE: Destinatário
CONTATO:

ITENS DO PEDIDO

	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	DESCONTO	LÍQUIDO
1	21737	RECUPERACAO DO COMANDO HIDRAULICO TRASEIRO	UN	1,00	6.800,00	6.800,00	0,00	6.800,00
2	18631	DESLOCAMENTO DE CAMPO	UN	156,00	3,10	483,60	0,00	483,60
NCM: 73259910								
3	18628	M.O. MECANICOS	UN	8,00	240,00	1.920,00	0,00	1.920,00
NCM: 84841000								
TOTAL				165,00				

DESCONTO (\$): R\$ 0,00**SUB-TOTAL:** R\$ 9.203,60**DESCONTO (%):** 0,00 (R\$ 0,00)**FRETE:** R\$ 0,00**ACRÉSCIMOS:** R\$ 0,00**VALOR TOTAL: R\$ 9.203,60****PAGAMENTO:****OBSERVAÇÕES:**

Vendedor: DAVI MIGLIORINI BONISSONI
Natureza Operação: 1 - 01.VENDA DE MERCADORIAS

PEDIDO DE VENDA - Orçamento

MPM COMÉRCIO DE MÁQUINAS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 07.734.903/0001-45 IE: 3290005587
RS 324 KM 74 71 DISTRITO INDUSTRIAL
VILA MARIA / RS CEP: 99155000 Fone: (54) 3359-1286
E-MAIL: pecaspf@mpmtratores.com.br

Nº: 6251

DATA: 03/09/2025

CLIENTE / FORNECEDOR**231 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA (ERNESTINA)**

RUA GUILHERME EDUARDO RETTER 56 CENTRO
Ernestina / RS 99140000
CNPJ 92.406.180/0001-24
FONE: (54)3378-1122

TRANSPORTADOR:
FRETE: Destinatário
CONTATO:

ITENS DO PEDIDO

	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	DESCONTO	LÍQUIDO
4	10908	OLEO 68 (HYDRA 68)	BL	4,00	535,80	2.143,20	0,00	2.143,20
Alíquota ICMS: 17,00 Valor ICMS: 364,34 NCM: 27101932 Local Estoque: O								
5	19790	FILTRO HIDRAULICO	PC	1,00	756,39	756,39	0,00	756,39
Alíquota ICMS: 17,00 Valor ICMS: 128,59 NCM: 84219999 Local Estoque: M-08								
TOTAL				5,00				

DESCONTO (\$): R\$ 0,00**SUB-TOTAL:** R\$ 2.899,59**DESCONTO (%):** 0,00 (R\$ 0,00)**FRETE:** R\$ 0,00**ACRÉSCIMOS:** R\$ 0,00**VALOR TOTAL: R\$ 2.899,59****PAGAMENTO:****OBSERVAÇÕES:**

Vendedor: RAMON DE BORBA
Natureza Operação: 1 - 01.VENDA DE MERCADORIAS